
JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

1 2 43

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )5

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

CUENTA PÚBLICA 2023

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

 38,052,606.21  934,312.00  38,986,918.21  17,850,260.40  16,025,411.2630000 SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL  21,136,657.81

 38,052,606.21  934,312.00  38,986,918.21  17,850,260.40  16,025,411.2631000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  21,136,657.81

 38,052,606.21  934,312.00  38,986,918.21  17,850,260.40  16,025,411.2631100 GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL  21,136,657.81

 38,052,606.21  934,312.00  38,986,918.21  17,850,260.40  16,025,411.2631120 Entdades Paraestatales y Fideicomisos No 

Empresariales y No Financieros

 21,136,657.81

 38,052,606.21  934,312.00  38,986,918.21  17,850,260.40  16,025,411.26     31121 Entdades Paraestatales y Fideicomisos No 

Empresariales y No Financieros

 21,136,657.81

TOTAL DEL GASTO  38,052,606.21

 934,312.00

 38,986,918.21

 17,850,260.40

 16,025,411.26

 21,136,657.81


